
Uchwała Nr XXII/295/12 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 maja 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zawarcia z gminą Głogówek porozumienia                    
w celu powierzenia gminie Kędzierzyn-Koźle wykonania zadań w zakresie 

przyjmowania odpadów komunalnych z terenu gminy Głogówek. 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,         
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz           
z 2010r. Nr 28, poz.142   i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106 poz.675 oraz    z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr  XLII/491/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 
2009r. w sprawie zawarcia z gminą Głogówek porozumienia w celu powierzenia 
gminie Kędzierzyn-Koźle wykonania zadań w zakresie przyjmowania odpadów 
komunalnych z terenu gminy Głogówek, wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała Nr XLII/491/09  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 2009r. 
w sprawie zawarcia z gminą Głogówek porozumienia w celu powierzenia gminie 
Kędzierzyn-Koźle wykonania zadań w zakresie przyjmowania odpadów komunalnych 
oraz odpadów z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz 
infrastruktury drogowej z terenu gminy Głogówek” 
2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z gminą Głogówek w sprawie powierzenia 
gminie Kędzierzyn-Koźle wykonania zadań w zakresie przyjmowania odpadów 
komunalnych oraz odpadów z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych 
oraz infrastruktury drogowej o kodach: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 
02, 17 05 04, 20 02 02, 20 02 03, 20 03 03, 20 03 06, 20 03 07 z terenu gminy 
Głogówek, według stawek ustalonych Uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za składowanie 
odpadów na Miejskim Składowisku Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu ul. Naftowa 7”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


